PRAÇA DO PAÇO MUNICIPAL, Nº 010 - CENTRO – CEP. 11950-000 – CAJATI/SP
   E-MAIL: ADMINISTRAÇÃO@CAJATI.SP.GOV.BR – FONE: (13) 38548679 – FAX: (13) 38548651.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO

DE CAJATI/SP

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO Nº 006/11
FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati, Estado de São

Paulo, através do Departamento Municipal de Administração, no uso de suas atribuições

legais, nos termos das Leis Municipais nº 949/2009, 985/2009, 1089/11, 1084/11 e 1102/11,

regidas pela Lei Federal nº 11.788 de 25 de setembro de 2008, sendo firmados Convênios com

as Instituições UNISEPE – União das Instituições de Serviços, Ensino e Pesquisa Ltda.;

UNISA - Universidade de Santo Amaro – Pólo Educacional de Registro; UNESP-

Universidade Estadual Paulista “Júlio De Mesquita Filho”, localizada no Campus

Experimental na cidade de Registro; Instituto SOROCABANO de Ensino Técnico e

Profissionalizante Ltda.; ESA – Instituto Educacional TORNA PÚBLICA a

HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO Nº 006/11, de Cadastro de Reservas, para

“Estágio” a estudantes de nível de Ensino Técnico e de Ensino Superior.

 Luiz Henrique Koga

        Prefeito Municipal

REGISTRADO E PUBLICADO NO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI, aos 30 de setembro de

2011.

Ricardo Mohring Neto

Diretor Departamento de Administração

Silvana Santos Rodrigues

Presidente da Comissão Organizadora

Processo Seletivo nº 006/2011